ejus . xij.d.

Johannes Raper & vx ejus iiij.al.

Willelmus Page & vxº ejus iiij.d.

Rogerus Moksoñ & vx ejus iiij.d.

Agnes Taillour inj...

Agnes filia ejus iiij.d.

Margareta Malur iiij.d.

Thomas Hird ' . iiij.c !.

Summa-vj.li.vij.s. sil.

Willelmus Heulayk' & vx ejus iiij ...

Robertus Dowik' & vx ejus iiij.cl.

Thomas Bledlowe, Cissor, & vx

ejus . vj.d.

Johannes Marshall’ & vxº ejus. vj.d.

Thomas Douthun, Tortor, & vxa

ejus vj.c ?.

Johannes Henlayk' & vx ejus iiij.d.

Johannes de Nidde & vx* ejus iiij.c..

Ricardus Campion & vx ejus iiij...

Johannes Brill' & vx ejus
inj...

Thomas Henlayk' & vx ejus iiij.c.

Willelmus Blaunchard & VX

ejus iiij.d.

Robertus de Hali' & vax ejus iiij.d.

Hugo Shephird' & vx ejus . iiij.d.

Thomas filius Roberti & vx ejus . iiij..

Johannes filius Hugonis
iiij.d.

Alicia soror ejus
iij.c..

Thomas del Hall
iiij.c.

Ricardus Henlayk', Pardoucre. xij.cl.
Johannes Henlayk'

iiij.d.
Mariota Dowmun

iiij.d.

Alicia Campion
iiij.d.

Johannes filius ThomeHenlayk ”. jiij.d.
Johannes filius Willelmi de Graf

fetoň
iiij.12.

Emma ffairebari
iiij.d.

Thomas Alberwik' & vxejus
xij.d.

Jobannes Dalton, I'co:lor, & vim

ejus vj.d.
Idam Serleman & vx ejus

iiij.dl.
Johannes Aldrech ' & vx ejus iiij.d.

Willelmus ffairebarñ & vx ejus iiij.d.

Willelmus Gilleson & vejus iiij.d.

.

.

1

MERTON COM HANELLETT'.

Johannes Clerc & vx ejus iiij...

Johannes filius Ricardi & vx ejus. iiij.d.
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iiij d .Isabella seruiens dicte Alicie

Robertus Tasker & vx * ejus

Johannes Tailliour seruiens

Johannes Laafe & vxº ejus

Marioria Noris

Willelinus deWest & vx ejus

Robertus de West & vx ejus

Ricardus Sanderson & vx ejus

Andreas Wright, Carpenter

Willelmus Sclatter & vxor ejus

Summa-xiij.s. (viij.d. ?) .

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

ij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

.

COPPEGRADE.

.

Henricus de Ketton & vx ejus iiij.d.

Johannes Norys &vx ejus : iiij.d.

(Johannes ( ? ) ] Monk' & vx ejus jiij.d.

( Hen]ricus (?) Monk' & vx ejus . iiij.d.

ag' & vxº e [ jus] iiij.d.

Johannes Wrigh' & vx ejus vj.d.

Willelmus Carter & vx ^ ejus iiij.c.

Robertus filius Willelmi & vxo

ejus. iiij.d.

Robertus de Bridsall' & vxºejus iiij...

Johannes Tasker & vx ejus iiij.d.

Johannes de Rouclif ' & vx ejus iiij...

Willelmus Hebson, & vx * ejus iiij.d.

Johannes Hebsoñ , Mercator,vx . xij.d.

Jobannes Wrightson & vxº ejus iiij.cl.

Cecilia scruiens Thome de Alber

wik ' . iiij.d.

Cristiana Pynder iiij.d.